
ATTRIBUZIONE SEGGI AI CANDIDATI DELLE LISTE - ELEZIONI RSU 2022

COGNOME NOME SIGLA NUMERO PREFERENZE

CARAVITA MASSIMO USB 56

MONTI LORENZA USB 44

CURCIO GIUSEPPE USB 34

CASTIELLO RESTITUTA USB 29

BENASSI STEFANO FLC-CGIL 92

PILO' VIRGINIO FLC-CGIL 92

ALFIERI ALESSANDRA FLC-CGIL 83

FRANCHI MIRCA FLC-CGIL 72

BARBINO FEDERICO FLC-CGIL 55

JAMES NIGEL CHRISTOPHER FLC-CGIL 53

ZANETTINI MASSIMO FLC-CGIL 43

ABATI FABIOLA FLC-CGIL 36

TOMMASI IRENE FLC-CGIL 33

TAVANTI BARBARA FLC-CGIL 31

BODINI SEBASTIANO FLC-CGIL 27

CHIAPPA SIMONE FLC-CGIL 26

MENGHETTI MIRELLA FLC-CGIL 24

TURCHINI FILIPPO CISL-FSUR 60

TURCHI MAURIZIO CISL-FSUR 54

DE FALCHI ROBERTA CISL-FSUR 48

BROGGIO LINDA CISL-FSUR 25

DI GUIDA SILVESTRA CISL-FSUR 22

PILEGGI RAFFAELE UIL SCUOLA RUA 110

ZACCHERONI ELENA UIL SCUOLA RUA 91

AGUZZI ROBERTA UIL SCUOLA RUA 21

LANZONI ADEN UIL SCUOLA RUA 16

SIRK CHIARA UIL SCUOLA RUA 14

SALADA VALENTINA CUB 127

DIVELLA FRANCESCA CUB 76

CHIRICO DOMENICO CUB 68

RAGAZZI CAMILLA CUB 68

LOPRIORE FRANCESCO CUB 49

BROGNA RAFFAELE CUB 46

TERRACINA IRENE LUCIA FEDERICA CUB 41

ALESIANI ELEONORA CUB 28

BENAGLIA STEFANO CUB 24



TAB n. 3
SEGGIO NUMERO
USB Pubblico Impiego Seggio 1 Seggio 2 Seggio 3 Seggio 4 Seggio 5 Seggio 6 Seggio 7 Seggio 8 Seggio 9 Seggio 10 Seggio 11 Seggio 12 TOTALE
NOME COGNOME 0

CARAVITA MASSIMO 21 7 8 4 3 2 3 1 5 2 56

CASTIELLO RESTITUTA detta 

TITTI 12 1 6 1 4 1 1 1 2 29

CURCIO GIUSEPPE 15 1 4 6 4 3 1 34

FORNASARI FEDERICO detto 

FREDDY 1 1 10 2 14

MICELI ROSALIA detta 

ROSSELLA 3 1 2 5 2 4 1 18

MINASI GABRIELE 2 3 1 6

MONTI LORENZA 17 11 7 8 1 44

TOTALE 71 20 23 20 25 15 8 2 1 12 4 0



FLC CGIL
NOME COGNOME Seggio 1 Seggio 2 Seggio 3 Seggio 4 Seggio 5 Seggio 6 Seggio 7 Seggio 8 Seggio 9 Seggio 10 Seggio 11 Seggio 12 TOTALE
ABATI FABIOLA 4 6 4 2 2 14 1 3 36

ALFIERI ALESSANDRA 22 11 10 12 5 3 7 4 2 1 6 83

BALLABENI ANDREA 2 1 7 1 11

BARBINO FEDERICO 13 12 11 8 1 3 3 2 1 1 55

BENASSI STEFANO 14 16 17 26 3 5 5 2 1 2 1 92

BODINI SEBASTIANO 2 3 2 2 1 16 1 27

BRAMATO CARMEN 1 0 14 1 16

CALARCO GIORGIO 1 0 1 1 1 2 1 7

CHIAPPA SIMONE 10 1 6 6 1 2 26

COCCHI FRANCESCA 2 1 1 1 5

COLOMBI ALESSANDRO 0 1 1

D’ADDARIO LORENZO 5 2 1 8

DE STAVOLA ENRICO 6 1 2 9

FRANCHI MIRCA 22 11 20 10 1 2 5 1 72

FRATTARELLI ELEONORA 7 4 6 2 1 1 21

IANNELLO FEDERICO 0 11 2 13

JAMES NIGEL CHRISTOPHER 1 4 31 16 1 53

LOMBI ALESSANDRO 3 0 6 1 1 11

MANARA LEDA 3 0 2 3 2 1 11

MATTIOLI DANIELE 1 4 5

MENGHETTI MIRELLA 0 1 20 1 1 1 24

NAVARRA ANTONIO 0 1 1

PATERNO’ CRISTINA MARIA 0 19 1 20

PILO’ VIRGINIO 12 10 17 5 6 26 2 4 3 2 2 3 92

PONISSI MARIANGELA 6 3 4 7 20

SANDRI MONICA 3 1 4

TAVANTI BARBARA 1 26 2 2 31

TOMMASI IRENE 13 5 6 1 1 4 1 1 1 33

URSITTI GIANLUIGI 3 2 1 6 1 1 1 15

ZANETTINI MASSIMO 6 35 1 1 43

ZATTINI STEFANO 1 10 11

TOTALE 140 96 143 136 75 74 37 35 79 11 12 18



Cisl FSUR
NOME COGNOME Seggio 1 Seggio 2 Seggio 3 Seggio 4 Seggio 5 Seggio 6 Seggio 7 Seggio 8 Seggio 9 Seggio 10 Seggio 11 Seggio 12 TOTALE
DE FALCHI ROBERTA 18 2 13 2 3 1 1 3 1 2 2 48

TURCHI MAURIZIO 19 4 10 1 4 4 3 3 2 4 54

CAROLI MARTINA 14 1 2 1 4 22

TURCHINI FILIPPO 8 3 11 1 1 1 15 7 3 10 60

GUIDONI VALERIA 10 3 1 1 15

MASTROPAOLO GERARDO 5 2 6 1 14

BROGGIO LINDA 15 9 1 25

MARASCIO GIUSEPPE 2 1 3

MARIANI LORENZO 1 1

FUGHELLI PATRIZIA 1 1 1 6 9

LOQUACE PASQUALE 2 2

DI GUIDA SILVESTRA 3 2 17 22

ANTONINO ROSANNA 1 1 2

NANNI ANTONELLA 5 1 2 1 9

TOTALE 95 15 59 3 16 10 1 4 24 12 14 33



UILSCUOLA RUA Seggio 1 Seggio 2 Seggio 3 Seggio 4 Seggio 5 Seggio 6 Seggio 7 Seggio 8 Seggio 9 Seggio 10 Seggio 11 Seggio 12 TOTALE
NOME COGNOME

AGUZZI ROBERTA 1 14 3 3 21

COMERCI GIUSEPPE 1 10 11

IZZI MASSIMO 1 3 1 5

LANZONI ADEN 2 2 1 8 2 1 16

MAGGIULLI GIANLUCA 2 2 1 5

MATTIOLI MARA 2 2 1 4 1 10

PILEGGI RAFFAELE 25 13 18 8 9 5 5 4 7 5 7 4 110

SIRK CHIARA 1 2 4 2 2 1 1 1 14

ZACCHERONI ELENA 10 12 9 7 8 2 3 24 2 11 3 91

TOTALE 41 34 33 19 26 9 8 7 50 23 22 11



CUB Scuola Università Ricerca Seggio 1 Seggio 2 Seggio 3 Seggio 4 Seggio 5 Seggio 6 Seggio 7 Seggio 8 Seggio 9 Seggio 10 Seggio 11 Seggio 12 TOTALE
NOME COGNOME

SALADA VALENTINA 28 19 46 9 4 4 7 3 2 3 2 127

MONCADA GIACOMO 10 1 3 1 1 16

LOPRIORE FRANCESCO 8 7 16 10 3 1 1 1 1 1 49

CHIRICO DOMENICO 20 7 11 7 1 3 11 1 1 4 2 68

DIVELLA FRANCESCA 15 16 20 5 9 4 2 1 3 1 76

BENAGLIA STEFANO 4 6 9 1 1 2 1 24

ROCCHI FABIA 2 1 3 5 2 13

BUKOWSKI WOLF MARIA RUEDIGER 4 7 9 1 1 22

FILIPPUCCI GUSTAVO 7 1 4 2 1 1 16

LONGOBARDI VINCENZO 6 4 1 11

VALDUCCI GIACOMO 1 1 2 4

ROTUNDI LUIGI 1 1 3 5

ALESIANI ELEONORA 2 1 8 3 3 10 1 28

BROGNA RAFFAELE 10 8 17 2 3 2 1 3 46

AMENDOLAGINE LEONARDO 1 1 2

TERRACINA IRENE LUCIA FEDERICA 2 16 8 7 1 1 2 1 2 1 41

MONTESANO GIANLUCA 5 1 3 1 10

RASPADORI ROBERTO 2 2 1 5

CASTELLARIN VALENTINE 2 3 1 6

RAGAZZI CAMILLA (candidata 

indipendente) 15 9 11 2 2 3 6 8 3 4 4 1 68

TOTALE 125 113 165 66 31 28 33 21 14 20 9 12


